

## John Pilegaard Ejendomme ApS

Lykkemarken 34  
5600 Faaborg  
CVR-nr. 31 32 61 33

### Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2021.

---

John Pilegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	John Pilegaard Ejendomme ApS Lykkemarken 34 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 31 32 61 33 Stiftet: 13. august 2008 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Pilegaard, Direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	John Pilegaard Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 27. juni 2021.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i og drive ejendomme.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 208.069 mod 214.606 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.705 mod 125.760 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>208.069</b>	<b>214.606</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.556	-25.597
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>172.513</b>	<b>189.009</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.144	-27.770
<b>Resultat før skat</b>	<b>139.369</b>	<b>161.239</b>
3 Skat af årets resultat	-30.664	-35.479
<b>Årets resultat</b>	<b>108.705</b>	<b>125.760</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	8.705	25.760
<b>Disponeret i alt</b>	<b>108.705</b>	<b>125.760</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	1.517.852	1.268.047
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.250	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.556.102</u>	<u>1.268.047</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.556.102</u></b>	<b><u>1.268.047</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	75.000
	Andre tilgodehavender	26.569	38
	Tilgodehavender i alt	<u>26.569</u>	<u>75.038</u>
	Likvide beholdninger	<u>142.719</u>	<u>335.249</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>169.288</u></b>	<b><u>410.287</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.725.390</u></b>	<b><u>1.678.334</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	600.085	591.380
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>825.085</u></b>	<b><u>816.380</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	49.558	42.346
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>49.558</u></b>	<b><u>42.346</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	827.295	763.471
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.452	29.964
Anden gæld	0	26.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	850.747	819.608
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>850.747</u></b>	<b><u>819.608</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.725.390</u></b>	 <b><u>1.678.334</u></b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	591.380	100.000	816.380
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.705	100.000	108.705
	<b>125.000</b>	<b>600.085</b>	<b>100.000</b>	<b>825.085</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	28.806	25.597
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.750	0
	<u>35.556</u>	<u>25.597</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	33.144	27.770
	<u>33.144</u>	<u>27.770</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	23.452	29.964
Årets regulering af udskudt skat	7.212	5.515
	<u>30.664</u>	<u>35.479</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.465.826	1.465.826
Tilgang i årets løb	278.611	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>1.744.437</u>	<u>1.465.826</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-197.779	-172.182
Årets afskrivninger	-28.806	-25.597
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-226.585</u>	<u>-197.779</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>1.517.852</u>	<u>1.268.047</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	700.000	700.000
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der udstedt ejerpantebrev med hovedstol på t.kr. 1.000 i ejendommen Håndværkervej 7, 5600 Faaborg matr. nr. 7FN, Fleninge, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr.1.268.		

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Pilegaard Holding ApS, CVR-nr. 31282349 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
